МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О выплате поощрения депутатам

внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе

Москве за I квартал 2014 года

        В соответствии с Законом город Москвы от 11.07.2012г. №39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 17 декабря 2013 г. №853-ПП «Об утверждении

порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города

Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований» и на

основании Положения о поощрении депутатов муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Гагаринское муниципальное

Собрание приняло решение:

1. Поручить главному бухгалтеру муниципалитета внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве произвести расчет

и выплаты в соответствии с Положением о поощрении депутатов

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Гагаринское и поданными заявлениями от депутатов.

2. Муниципалитету Гагаринский выступить налоговым агентом по

удержанию и перечислению в бюджет сумм налога НДФЛ.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

25.03.2014  № 30/4

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                 М.Н. Филатова